令和４年１０月

保護者の皆様

福井県立金津高等学校

校長 竹 内 英 俊

令和４年度 第２回福井県立金津高等学校 授業公開週間について

日ごろから、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、教員の授業力の向上と、保護者および中学校の教職員の皆様に本校の教育活

動について理解を深めていただくことを目的に、下記のとおり授業公開を実施いたします。

つきましては、趣旨をご理解いただき、授業を参観してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期  間   令和４年１０月３１日（月）～１１月４日（金）

※時程につきましては、裏面の校時表をご参照ください。

※予定は変更になる場合があります。

当日の時間割は、受付にありますので参考にしてください。

２ 場  所   福井県立金津高等学校

３ 対象授業   全クラスの全授業

４ 参観手順

（１）ご都合のよい時間に来校していただき、自由に授業をご参観ください。

（２）本校の職員玄関からお入りください。

（３）事務室前で、受付をしていただき、「入校許可証」「校舎案内図」「当日の時間割」「アンケー

ト調査用紙」をお持ちになってください。その際、「入校許可証」は、首からかけて見えるよ

うにしてください。

（４）お帰りの際、事務室前に「入校許可証」を返却するとともに、記入された「アンケート調

査用紙」を回収箱にご提出ください。

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、受付での手指消毒・検温およびマスクの着用

をお願いいたします。

次ページもご覧ください。

校時表 （５０分授業）

予 鈴 8：25

朝 読書 8：30 ～ 8：40

第 １限 8：45 ～ 9：35

第 ２限 9：45 ～ 10：35

第 ３限 10：45 ～ 11：35

第 ４限 11：45 ～ 12：35

昼 食 12：35 ～ 13：10

予 鈴 13：10

清 掃 13：15 ～ 13：25

第 ５限 13：30 ～ 14：20

第 ６限 14：30 ～ 15：20

第 ７限 15：30 ～ 16：20

Ｓ Ｈ 16：25 ～ 16：35